




Bürgerbus Großenseebach - mittwochs ab 9.40 Uhr - Routen & Haltestellen

09:40 Uhr Am Hirtenberg/Ecke Schulstraße
09:44 Uhr Neue Straße/Ecke Winkelweg
09:46 Uhr Winkelweg/Ecke Waldstraße 
09:48 Uhr Wiesenstraße/Ecke Föhrenweg
09:50 Uhr Lindenweg/Ecke Gartenstraße 
09:52 Uhr Wiesenstraße/Ecke Neue Straße
09:54 Uhr Bergstraße/Ecke Geißacker
10:05 Uhr Ankunft in Heßdorf Gewerbepark
11:40 Uhr Rückfahrt ab Heßdorf Gewerbepark

10:15 Uhr Bushaltestelle Hauptstraße (Richtung Weisendorf)
10:17 Uhr Hutweg/Ecke Finkenweg
10:19 Uhr Elsterweg/Ecke Am Vogelherd 
10:21 Uhr Lerchenstraße
10:23 Uhr Hauptstraße Bushaltestelle Richtung Heßdorf 
10:35 Uhr Ankunft in Heßdorf Gewerbepark
12:15 Uhr Rückfahrt aus Heßdorf Gewerbepark

Tour 2 (blau)Tour 1 (rot)


	Bürgerbus Großenseebach Promo Seite 1 NEU.pdf
	Bürgerbus Großenseebach Promo Seite 4 NEU.pdf



